2020 年 2月吉日

お客様各位

                                サンコーテクノ㈱

                                   機能材本部

                                      機能材営業

呼気アルコール検知器ＳＴ－３０００プリンター無しタイプ

販売終了について

拝啓、貴社ますますのご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度アルコール検知器ＳＴ－３０００は市場の動向等を踏まえた結果、プリンタ

ー無しタイプの販売を終了し、紙管理が可能となるプリンターを搭載したタイプ販売に

統一させて頂きます。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                 ― 記 ―

 ・販売継続商品 ： ＳＴ－３０００プリンター搭載タイプ（CD：096558）

 ・販売終了商品 ： ＳＴ－３０００プリンター機無しタイプ(CD : 096555)

・販売終了日  ： ２０２０年３月３１日(金)

以上

本件に関するお問い合わせ先

サンコーテクノ株式会社 機能材本部 機能材営業

TEL：0120-071-735  FAX：04-7155-6325